
平成30年６月27日

保護者各位

糸満市立西崎中学校

校長 神里 一吉

(校印省略)

平成３０年度 スポレク大会について（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝いたします。

さて、今年度のスポレク大会を下記の通り開催いたします。平日開催となり、公私ともご多忙とは

存じますが、生徒の活動をご覧になり、激励していただきますようお願いいたします。

記

１ 期 日 平成３０年７月６日（金）

２ 場 所 【本校体育館】開会式・大縄飛び

【本校運動場】学年演技・学級リレー・閉会式

３ 日 程 8:45～ 開会式

9:10～ 大縄飛び（２年 → ３年 → １年の順）

10:25～ 学年演技（２年 → １年 → ３年の順）

12:30～ 給食（当日は給食があります）

13:20～ 部活動対抗競技

13:40～ 学級リレー（１年 → ２年 → ３年の順）

14:40～ 閉会式

※ 時間は目安です。変動の可能性がありますので、あらかじめご了

承下さい。

４ 服 装 体育着（体育着の上着にはゼッケンを縫い付ける）

※ 帽子(キャップタイプ)を奨励します。

※ 体育着の上には、学校指定ジャージ(上)のみ着用を可とします。

ズボンは不可(体育着短パンのみ)とします。

５ 持ち物 水筒(ペットボトル可) タオル（汗拭きに適したもの）

６ その他 (1) 当日は、暑さが厳しくなることが予想されます。ご家庭でも熱中症対策には十

分ご配慮下さい。

(2) 駐車場は用意できませんので、車での来校はご遠慮下さい。また、学校周辺へ

の路上駐車は、厳に慎まれますようご協力下さい。


